DGE-BV 2024

Workshop Darmsonographie — DEGUM - Modul Gastrointestinaltrakt
Donnerstag, 4.4.2024,09.00 — 16.40, Raum Cannes
Kursleitung: Dr. Manuela Goétzberger, Miinchen

09:00-09:10
09:10-09:30
09:30-09:50
09:50-10:05
10:05-10:30
10:30-10:50

10:50-11:15
11:15-11:40
11:40-12:05
12:05-12:30
12:30-13:00
13:00-13:45

13:45-15:00
15:00-15:15

15:15-16:30
16:30-16:40

Vorsitz: M. Gétzberger, H. Neye

BegrifRung und Einfiihrung

Gerateeinstellung, Untersuchungstechnik, Normalbefund H. Neye, Arlesheim

Leitstrukturen, standardisierter Untersuchungsablauf C. Kaiser, Minchen

erganzende Methoden: CEUS, Elastographie, Hydrosono & M. Gotzberger, Miinchen

lleus und Funktionsstérungen M. Becker, Minchen
Pause

Vorsitz: D. Strobel, K. Moller

Chronisch - entzindliche Darmerkarnkungen

Divertikulose und Divertikulitis

Appendizitis

Was leistet EUS in der Darmsonographie?

Videofalle mit interaktiver Diskussion
Mittagspause

Praktische Ubungen

M. Gotzberger, Manuela

D. Strobel, Erlangen

K. Méller, Berlin
A.lgnee, Wirzburg

H. Neye, Arlesheim

M. Gotzberger, Miinchen

praktische Ubungen an Probanden und Simulatoren Tutorenteam
P a u s e-Gruppenwechsel

Praktische Ubungen

praktische Ubungen an Probanden und Simulatoren Tutorenteam

AbschluRquiz M. Gotzberger, Minchen



